
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

многопрофильный лицей № 16 

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2023г. № 30-од 

«О создании комиссии по противодействию коррупции» 

В соответствии с письмом Министерства труда и социальной защиты РФ №15-0/10/В-9496 от 

01.12.2017г., для организации совместных действий по обеспечению антикоррупционной 

деятельности в ГБОУ лицее № 16 г.Жигулевска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции на 2023 год в следующем составе: 

председатель комиссии: 

Кочкина Наталья Владимировна, учитель математики ГБОУ лицея №16 

члены комиссии:  

Отводенкова Эльвира Витальевна, педагог-психолог СПДС «Красная Шапочка»; 

Шутилова Светлана Александровна, инструктор по физической культуре СПДС 

«Вишенка»; 

Роднова Татьяна Владимировна, председатель первичной профсоюзной организации; 

Шашкова Наталья Александровна, председатель Управляющего совета ГБОУ лицея 

№16 г.Жигулевска(по согласованию); 

Чертоляс Екатерина Сергеевна, председатель Комиссии Управляющего совета СПДС 

«Вишенка» (по согласованию); 

Бондаренко Елена Владимировна, председатель Родительского комитета СПДС 

«Красная Шапочка» (по согласованию). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 


		2023-01-09T09:49:35+0400
	009a46b821033a5880
	И.В.Русских




